1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

CERTIDÃO Nº 88 (OITENTA E OITO) DE 2012
VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

CERTIFICA, a pedido do Presidente da Executiva Municipal do Partido do Movimento Democrático Brasileiro (PMDB), que o Vereador FÁBIO DE JESUS MOTA, tomou posse no cargo no dia 01/01/2009 e licenciou-se na mesma data, nos termos da Portaria nº 21, de 2009, para assumir o cargo de Diretor do Departamento de Serviços Municipais junto à Prefeitura Municipal de Mogi Mirim, reassumindo o cargo de Vereador em 09/04/2012, conforme Portaria nº 154, de 3 de abril de 2012, onde permanece até o momento.
É o que lhe cumpre certificar em virtude do pedido feito.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 7 de agosto de 2012.
VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]